
 Mateřská škola Luštěnice, příspěvková organizace 

 Školní 9, 294 42 Luštěnice, IČ: 71010858 

   ID datové schránky: 9b6kufv, tel. 606 645 511, email: mslustenice@mslustenice.cz 

Školní 9, 294 42 Luštěnice                         číslo účtu: 51-6902190277/0100                        mob.: 606 645 511                     

ID datové schránky: 9b6kufv                    e-mail: mslustenice@mslustenice.cz               www.mslustenice.cz                     

 

 

Zápis do mateřské školy 
od školního roku 2025/2026 

7. 5. 2025 
8,30 – 11,30 a 12,30 – 15,30 hod. 

v kanceláři ředitelky mateřské školy. 

 

Před zápisem je nutná registrace a rezervace termínu přes rezervační systém: 

www.elektronickypredzapis.cz/materska-skola/lustenice  

 (odkaz na webových stránkách MŠ). Zde najdete k vytištění také Žádost o přijetí. 

 

K zápisu přijde rodič (zákonný zástupce) + zapisované dítě. S sebou přineste: 

 vyplněnou žádost o přijetí s lékařským potvrzením o očkování, 

 rodný list dítěte,  

 občanský průkaz žadatele. 

Bez těchto dokumentů není možné zahájit řízení o přijetí. 

 

Ověření trvalého pobytu dítěte proběhne v součinnosti s obecními úřady spádového obvodu 

MŠ - Luštěnice a Smilovice. 

 

Pokud se zákonný zástupce dítěte nemůže ze závažných důvodů dostavit, domluví se před 

dnem zápisu na tel.č. 606 645 511 s ředitelkou školy na náhradním termínu.  Na pozdější 

přihlášky NEBUDE brán zřetel. Elektronický předzápis je třeba vyplnit vždy. 

 

Kritéria pro seřazení přijatých žádostí: 

 

 Děti s trvalým bydlištěm, v případě cizinců místem pobytu, ve školském spádovém 

obvodu MŠ Luštěnice, seřazeny podle data narození od nejstaršího po nejmladší.  

 

Pokud je ještě místo: 

 

 Děti z jiného spádového obvodu, pro které je vzdělávání povinné. 

 

 Děti mladší tří let, které nemají na přijetí do MŠ právní nárok (§ 34 odst. 1 Školského 

zákona), s trvalým bydlištěm, v případě cizinců místem pobytu, ve školském 

spádovém obvodu MŠ Luštěnice, s přihlédnutím k jejich vyspělosti. Měly by být 

schopny samostatně plnit požadavky a cíle předškolního vzdělávání a bezpečně 

zvládat základní hygienické návyky a sebeobsluhu. O přijetí rozhoduje ředitelka MŠ.  

 

 Ostatní děti seřazeny podle data narození od nejstaršího po nejmladší. 

 

http://www.elektronickypredzapis.cz/materska-skola/lustenice

